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409
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205

165
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105
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425

423
418

125
409

423
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LYARIYIL

Hava Trafik Hizmetleri
Matematik |

Ucak Temel Bilgisi

English Speaking Skills |
(ingilizce Konusma Becerileri I)
Meteoroloji

Hava Trafik Kontrole Giris

HLYARIYIL

Aerodinamik

Havaalanlart

Karar Vermede Matematiksel ve
Istatiksel Yontemler

Aerodrome Control Simulation |
(Meydan Kontrol Simiilasyonu I)
Aragtirma Yontemleri ve Sunum Teknikleri
Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi I
Lineer Cebir ve Analitik Geometri
English Speaking Skills I11
(ingilizce Konusma Becerileri IIT)
Se¢meli Ders (1)

V.YARIYIL
Non-Radar Control Simulation

(Radarsiz Kontrol Simiilasyonu)
Radarl Kontrol Yoéntemleri
Aletli Ugus Yontemleri
Havayolu Tasimaciligi Y netimi
Yoriinge Analizi ve Tahmini
English Speaking Skills V

(ingilizce Konusma Becerileri V)

VILYARIYIL

Hava Trafik Yonetimi igin Gelistirme
Uygulamalar1

Radar Area Control Simulation
(Radarli Saha Kontrol Simiilasyonu)
Hava Trafik Akis Y06netimi

Hava Sahasi Organizasyonu

Tiirk Dili I

Sivil Askeri Hava Trafik Koordinasyonu
English Speaking Skills V11
(ingilizce Konusma Becerileri VII)

Hava Trafik Sisteminde Emniyet Y 6netimi

Hava Trafik Kontrolii (2020-2021)
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104
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234
224
232
166
220

326
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418

403
322

436

430

434
428

424

301
126

ILYARIYIL

insansiz Hava Araclar
Helikopter Temel Bilgisi

Hava Trafik Kontrolii igin Mekanik
Matematik 11

English Speaking Skills I

(Ingilizce Konusma Becerileri IT)
Haberlesme ve Seyriisefer Sistemleri
Meydan Kontrol Yontemleri
Se¢meli Ders (1)

IV.YARIYIL

Aerodrome Control Simulation I
(Meydan Kontrol Simiilasyonu IT)
Havacilik Bilgi Yonetimi

Radarsiz Kontrol Yontemleri
Seyriisefer

Ucus Mekanigi ve Ucak Performansi
Hava Trafik Haberlesmesi

Atatiirk {lkeleri ve Inkilap Tarihi II
English Speaking Skills 1V

(Ingilizce Konusma Becerileri IV)

VIL.YARIYIL
Radar Approach Control Simulation

(Radarlt Yaklagma Kontrol Simiilasyonu)
Izleme Sistemleri

Hava Trafik Kontrolde insan Faktorleri
Hava Hukuku

Ugak Bordo Aletleri

English Speaking Skills VI

(Ingilizce Konusma Becerileri VI)

VIILYARIYIL

Radar Coordination Simulation
(Radar Koordinasyon Simiilasyonu)
Hava Trafik Kontrol ve Operasyonlarinin
Simiilasyon Uygulamalart

Hava Trafik Yonetimi

Hava Trafik Yonetiminde Egilimler,
Yaklagimlar ve Vizyonlar

English Speaking Skills VI1II
(ingilizce Konusma Becerileri VIIT)
Algoritma ve Programlama

Tiirk Dili 1T
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MUz 155
MUz 157

SAN
SNT
SOS

155
155
155

ESTU 101
ESTU 104
ESTU 106

BEO
SER
SOS
THU
SAG
TUR

155
246
312
203
102
120

Tiirk Halk Miizigi

Tiirk Sanat Miizigi

Salon Danslar1

Sanat Tarihi

Halk Danslar1

Universite Hayatina Giris
Akademik Basar1 ve Yasam Becerileri
Proje Yonetimi

Beden Egitimi

Temel Seramik Egitimi
Orgiitsel Davranis

Topluma Hizmet Uygulamalari
Temel flkyardim

Tiirk Isaret Dili
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SECMELIi DERSLER
2,0 ESTU 401
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3,0 ESTU 116
3,0 ESTU 117
2,0 ESTU 118
35 ESTU 119
45 ESTU 120
3,0 ESTU 121
25 ESTU 122
3,0

Profesyonel Hayata Gegis
Goniilliiliik Calismalar:
Herkes icin Siber Giivenlik
Tasarim Odakh Diisiinme
Gorsel Diisiinme

Fotografik Bakis

Bilgisayar Destekli Tasarim I
Bilgisayar Destekli Tasarim II

Kavramlarla Gorsel Diisiinme
Fliit

Solfej
Piyano
Gitar

1+1
1+2
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2+1
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3+0
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